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Bestvrelsens påtegning

Bestlrelsen aflægger hermed årsrapport for 2019 for Andelsselskabet Buresø Vandværk.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslov€n og andelsselskabets
vedtægter.

- Den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsrapporren giver et ret-
visende billede afforeningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Slangerup. den I I maj 202A
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Revisors påtegning
Til medlemmerne af Andelsselskatret Buresø Vandværk
Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2019 - 3i.i2.2019, der omfutter resultatopgørelse,
balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retv'isende bitlede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31.12.2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.0 1.2019 -
3 l. 12.2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav" der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærrnere
beskevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere kav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfuldt vores øvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at der opnåede revisionsbevis er
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et rervisende billede i
oYerensstemmelse med årsregnskabsioven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig iejlintbrmation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl"

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at wrdere selskabets evne til at fortsætte
drifien, at oplyse om forhald vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevanr. sarnt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bes{'relsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstrlle driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre defte.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed fcrr, orn årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinfonnation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Hø; grad afsikkerhed er et højt niveau afsikkerhed, men er ikke en garanri for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gæidende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentiige, hvis det med rimelighed kan
forv'entes, at de enkeltr'is eller samlet har indflydelse på de økonomiske besiutninger, som
regnskabsbrugeme træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision. der udfbres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere kav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudor.er:
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' Identificerer og wrderer vi risikoen for væsentlig fejlinfonnation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for
ikke at opdage væsentlig fejlinformation lbrårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

' Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger. der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets inteme kontrol.
' Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt afbestyrelsen, er passende,
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknlttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet,
er rimelige

' Konkluderer vi, om besryrelsens udarbejdelse afårsregnskabet på grundlag afregnskabsprincippet
om forlsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, al der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eliero hvis sådanne oplysninger
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusioa. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drrften.

' Tager vi stilling til den samlede præsentation, stmktur og indhold af årsregrrskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transakrioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den bestyrelsen om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Stenløse, den 12. maj 2020

Reviscan Revisorinteress€ntskab
CVR-nr. 18 E9 74
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Anvendt regnskabsp raksis

Årsrappofien er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år vedr. anlægsaktiverne.

Afgifter m.v.
Afgifter fia andelshavere m.v. indregnes i resultatopgørelsen i den periode, indtægteme vedrører,
uanset betalingstidspunlret.

Omkostninger
Omkostningsføres i resultatopgørelsen og indregnes i den periode de vedrører uanset betalings-
tidspunktet.

Bygninger, driftsmateriel og inventar
Måles til kontant anskaffelsessum med fradrag af afskivninger,2-7 p.a.

Bestyrelsen har valgt, at afskrivning på boringer, forsynings- og stikledninger indstilles.
Det er bestyelsens r'urdering, at de bogt'ørte værdier svarer til de reelle værdier på balancetidspunktet

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til det beløb, vi forventer at modtage.

Gældsforpligtelser
Måies til nominel restgæld.
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Resultatopgørelse l. januar- 31. december 2019

Budget 2019 2018
Note

Fast afgift
Forbrug

Gebyrer

Øvrige indtægter

Opsparing

Renteindtægter

lndtægter i alt

Driftsomkostninger
Administrationsomko stn in ger

Lønninger

Møder

Renteudgifter

Afskrivninger

Udgifter i alt

Årets resultaf

488.01E

133.085

53.164

77.247

36.s69

4.947

44.351

261.300

203 "301

8.250

15.167

0

0

261.300

190.000

4.000

12.700

201 .000

0

26t.517
184.3t7

9.7sA

15.3 78

0

0

669.000 470.962

745.400

n.400
l10.000
30.000

7.000

0

238.916

6t.857
105.024

21.884

6.918

44.351

Resultatdisponering
Bestyrelsen foreslår, at årets overskud fordeles således:

Hensættelse

Overførsel til næste år

349.363 969.000 478-950

138.655 -300.000 -7.988

0

138.655

13E.655
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Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note

Likvide beholdninger
1-ilgodehavende moms
Grundværdi, matr. nr" 50a1, Slagslunde By
{C)ffentlig konlanrværdivurdcring pr. l.'l 0 20 I j )

Igangværende renovering
Bygninger, driftsnrateriel og inventar

Aktiver i alt

Passiver

Skyldige beløb
Cæld tit andelshavere
Opsparing
Egenkapital

Passiver i alt

742 57A

85.590

100.000

967.8s0
| .451 .211

3.347.221

I 19. t9l
1.223

402.083
2.824.124

3.347.221
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Noter

Budget 2019
Driftsomkostninger

Elektricitet
Vandanalyser
Crundvandspulje
Reparation og vedligeholdelse
Køb afvand
Renovering
Udskifning af forslmin gsnet

Rådgivning
Nyanskaffelser

Administrationsomkostninger

Porto og gebyrer
Forsikringer
Vandafledningsafgift
Kontingenter
Revisor
Kurser
Kontorartikler mv.
EDB-omkostninger
Diverse

Likvide beholdninser

Kassebeholdning
Handelsbanken 6300 I 575939

16.498

67.284
712

37.836
8.647

0

0

0

2.078

16.000

20.000
l.000

100.000

8.000

300.000
200.000

50.000

50.000

133.085 74s.000

3.1 50

8.424
't.t59

5.632
6.000

0

t2.495
I 0.321

_19

53.164

3.000
4."700

4.000
6.000
6.000

10.000
25.000
18.200

100

77.000

3.5'79

738.99 r

742.570
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Noter

(fortsat)

Skvldiee beløb:

Vandskat

Revisor

A-skat og AM-bidrag

Egenkapital:

Andelskapital

Tab- og vindingskonto:
Saldo primo
Årets resultat

38.12r

75.010

6.000

2.686.069
138.655

l19.r9l

2.824.724

2.824.724


